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در آستانه ایام شهادت حضرت صدیقه کبری سلام  ا...  علیها 
پنج شنبه جمعی از شاعران مذهبی با رهبر معظم انقلاب 

اسلامی دیدار کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری ، حضرت 
آیت ا... خامنه ای در این دیدار با تأکید بر اهمیت محتوای 
ائمه  مصیبت  و  مدح  کردند:  خاطرنشان  دینی،  اشعار 
علیهم السلام بخش مهمی از شعر دینی است اما در این 
بخش باید سخنان معقول، منطقی و برخاسته از نگاه و 
سلیقه درست به کار برده شود و از برداشت های عامیانه و 

سطحی، و بیان مسائل جعلی و توهمی پرهیز شود.
حضرت آیت ا... خامنه ای، متصل کردن حوادث صدر اسلام 
با حوادث امروز را رسالتی مهم برای شعر و شاعران دینی 
خواندند و افزودند: پیغمبر اکرم )ص( و ائمه معصومین 
صلوات  ا... علیهم همگی اهل مبارزه شدید و مؤثر با ظلم، 
طاغوت، کفر، نفاق و فسق بودند و به همین علت نیز به دست 

حاکمان جابر و جائر به شهادت رسیدند.
رهبر انقلاب اسلامی، پیروی واقعی از ائمه معصومین را 
در متابعت عملی از آن بزرگواران و استمرار مبارزه با کفر و 
نفاق دانستند و خاطرنشان کردند: مبارزه علیه کفر و نفاق 
جهانی در جمهوری اسلامی آسان و امکان پذیر است، در 
حالی که در زیر سایه شوم برخی حکومت های منطقه، 
کمترین اعلام برائت از آمریکا نیز موجب عصبانیت و واکنش 

شدید آنها می شود.
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: مبارزه با ظالمان 
منحصر به مبارزه با شمشیر نیست و امروز تبلیغات در دنیا 

حرف اول را می زند که می توان با ابزار بیان و شعر با ظالمان 
مبارزه کرد و در سال های اخیر نیز نمونه های بسیار خوب و 

امیدوارکننده ای در این خصوص تولید شده است.
ایشان با اشاره به ظرفیت عمیق احکام و معارف اسلامی، بر 
استفاده از این مضامین عالی در اشعار دینی تأکید کردند و 
گفتند: مفاهیم بلند و درس آموزی در ادعیه و مناجات ها به  
ویژه در صحیفه سجادیه وجود دارد و می توان از این اقیانوس 

و دریای موّاج در اشعار مذهبی استفاده کرد.
»مسئله سبک زندگی و وظیفه شاعران دینی در قبال آن« 
نکته دیگری بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند 
و افزودند: امروز در اروپا و آمریکا مراکز و دستگاه هایی با 
هدف مشخص و اعلام شده برای تغییر سبک زندگی در 

کشورهای غیر غربی به ویژه ایران اسلامی وجود دارد.

حضرت آیت ا... خامنه ای، هدف از هجمه به سبک زندگی 
اسلامی را ایجاد عزم، اراده و حرکتی مطابق با میل دستگاه 
های غربی خواندند و خاطرنشان کردند: در مقابل این 
هجمه، دفاع کردن و دور خود حصار کشیدن کافی نیست، 
بلکه می توان با تبیین سبک زندگی اسلامی و بیان مفاهیم 
و مبانی اخلاقی، سیاسی و فرهنگی در قالب شعر به وظیفه 
خود عمل کرد. ایشان همچنین با اظهار خرسندی از 
پیشرفت شعر دینی و افزایش شاعران فعال در سرودن شعر 
دینی، افزودند: شعر خوب، بسیار تأثیرگذار و ماندگار است 
و ما امروز به شاعرانی احتیاج داریم که از لحاظ تراز شعری 
همچون حافظ، سعدی و صائب تبریزی باشند که این هدف 
با کار، تلاش، مطالعه، خواندن شعرهای بزرگان و به کار 

بردن الفاظ خوب در اشعار، دست یافتنی است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دىدار جمعی از شاعران مذهبی:

متابعت عملی از ائمه معصومین ، در استمرار 
مبارزه با کفر و نفاق است

رییس جمهور با تاکید بر اینکه "مشکل مردم هر منطقه، 
مشکل کل ملت ایران است"، از همه تلاشگران در رابطه با 
حل مشکلات مردم خوزستان قدردانی  و تصریح کرد: برای 
حل مشکلات زیست محیطی و ریزگرد خسته و مایوس نمی 
شویم؛ برنامه ها و تلاشها ادامه می یابد وبه آنچه به مردم 

خوزستان قول داده ایم عمل خواهیم کرد. 
حجت الاسلام والمسلمین » روحانی« در نشست کارگروه 
ملی مبارزه با ریزگردها و شورای اداری استان خوزستان، با 
اشاره به اینکه هیچکس نباید بذر یاس و هراس در دل جامعه 
بپاشد،  گفت: وقتی مردم دچار مشکل می شوند، به جای 

مچ گیری باید دست یکدیگر را بگیریم.
8 سال دفاع مقدس،  اینکه در دوران  با اشاره به  وی 
سرزمین های مناطق مرزی غرب کشور در اشغال دشمن 
بود، گفت: در آن دوران همه ملت اعم از ارتش، سپاه، بسیج، 

نیروی انتظامی و عشایر در کنار هم در جنگ با دشمن 
حضور داشتند . دکتر روحانی گفت: به هر حال مشکلات 
و حوادث در کشور ممکن است به هر شکلی به وجود بیاید، 

اما این مشکل متعلق به همه ملت است .
به گفته وی ، وزیر نیرو قول داد که اگر ریزگرد مشکلی برای 

برق استان به وجود بیاورد، هیچ مشکلی در تأمین آب ایجاد 
نخواهد شد. دکتر روحانی اظهار امیدواری کرد مشکلاتی 
که برای استان خوزستان در پدیده ریزگردها به وجود آمده، 
نقطه عطفی برای تصمیمات مهم و برداشتن گام های بلند 

در کشور باشد. 
رییس  جمهوری خاطر نشان کرد: باید از همه فرصت ها و 
امکانات برای مقابله با پدیده ریزگردها، استفاده کنیم و در 
این راستا بهره گیری از ظرفیت شرکت های دانش بنیان 
می تواند مورد استفاده قرار گیرد. پیش از سخنان رییس  
جمهور ، چیت چیان وزیر نیرو، حجتی وزیر جهاد کشاورزی، 
نوبخت معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه 
و دکتر ابتکار رییس سازمان حفاظت از محیط زیست، 
گزارشی از اقدامات و برنامه های خود در راستای رفع 

مشکلات استان خوزستان ارایه کردند.

رىیس جمهور : 

به آنچه به مردم خوزستان قول داده اىم عمل خواهیم کرد

سازمان ملل:نبود اعتماد  • 
بزرگ ترىن مشکل بر سر راه 

مذاکرات سورىه است
ایسنا - پس از برگزاری روز نخست مذاکرات 
ژنو برای حل بحران سوریه، سازمان ملل نبود 
اعتماد میان طرفین را مهم ترین مشکل بر سر 

راه این نشست اعلام کرد.
در افتتاحیه نشست ژنو نمایندگان دولت سوریه 
و  مخالفان این کشور رو در روی هم نشستند و 
استفان دی میستورا نماینده سازمان ملل که 
برگزاری نشست را بر عهده دارد از هر دو طرف 
خواست برای موفقیت این دوره از مذاکرات و 
پایان دادن به بحران شش ساله سوریه تلاش 

کنند.

طرح فرامنطقه ای وزارت دفاع آمرىکا  • 
برای مبارزه با داعش

آمریکا  ارتش  مشترک  ستاد  رئیس   - ایسنا 
اعلام کرد که طرح وزارت دفاع این کشور برای 
شکست داعش محدود به مرزهای سوریه و عراق 
نخواهد بود و با خطری که افراط گرایان در تمام 

جهان به وجود آورده اند، مقابله می کند.
ژنرال ژوزف دانفورد، در یکی از پژوهشکده های 
واشنگتن گفت: این طرح که رهبری آن توسط 
به  تنها  آمریکا صورت می گیرد  وزارت دفاع 
سوریه و عراق منحصر نمی شود و تلاش دارد 
تا خطری که از مرزهای منطقه فراتر می رود را 

مهار کند.

ترامپ : زرادخانه هسته ای آمرىکا را  • 
تقوىت می کنم 

صدا و سیما - رئیس جمهور آمریکا از اقدام 
روسیه در مورد استقرار موشک کروز انتقاد کرد 
و گفت: تصمیم دارد زرادخانه هسته ای آمریکا 

را گسترش دهد.
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه 
با رویترز از اقدام روسیه در مورد استقرار موشک 
کروز که نقض معاهده منع گسترش تسلیحات 
به شمار می آید انتقاد کرد و افزود : در صورتی که 
با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه نشست 

برگزار کند این مسئله را مطرح خواهد کرد.

 ورود به سال 96 • 
با 9 میلیون تن گندم ذخیره

ایسنا - معاون شرکت بازرگانی دولتی از وفور 
تولید و ذخایرگندم کشور خبر داد و گفت: برای 
شب عید و حتی سال آینده هیچ مشکلی برای 
تأمین گندم، آرد و نان وجود ندارد؛ به گونه ای 
که ورود به سال آینده با ۹ میلیون تن گندم مازاد 

خریداری شده از کشاورزان همراه خواهد بود.
»حسن عباسی معروفان« افزود: در سال جاری 
بیش از 14 میلیون تن گندم در داخل تولید شد.

جشن های نوروز ، ملی و بین المللی  • 
خواهد بود 

صدا و سیما - برنامه های نوروزی با عنوان 
بخش  مشارکت  با  استان   31 در  نوروزگاه 

خصوصی برگزار می شود.
رییس سازمان میراث فرهنگی ، صنایع دستی 
و گردشگری در ستاد اجرایی خدمات سفرهای 
نوروزی استان یزد گفت : خدمات سفر در نوروز 
امسال با مشارکت بخش خصوصی ارائه می 
شود.  زهرا احمدی پور افزود : برنامه هایی برای 
بهبود خدمت به مسافران تدوین شده که تلاش 

می شود اجرا شود.

گوناگون از میان خبرها

بودجه 96 دستکاری نشود
ایسنا - وزیر بهداشت گفت: بودجه ۹6 واقعی دیده شده و اگر 

در مجلس دستکاری نشود، عملیاتی خواهد بود.
این  سال ها  برخی  در  متاسفانه  افزود:  »هاشمی«  دکتر 
دستکاری ها سبب می شود که بودجه به صورت واقعی بسته 

نشود و همین در اجرایی شدن آن خلل وارد می کند.

تسوىه بخشی از مطالبات فرهنگیان و سرانه مدارس، به زودی

ایسنا - مدیرکل برنامه و بودجه وزارت آموزش و پرورش از 
تخصیص و تامین اعتبار حدود هزار میلیارد تومان از سوی 
دولت به آموزش و پرورش طی چند روز آتی خبر داد و گفت:  این 
اعتبار به منظور تسویه بخشی از مطالبات فرهنگیان و سرانه 
مدارس درنظر گرفته شده است.  »منصور مجاوری« افزود: در 
تلاشیم با تامین این اعتبار، مطالبات معلمان حق التدریس، 
سرباز معلمان و نیروهای قراردادی، بخشی از سرانه مدارس و 

همچنین بهای سرویس دانش آموزان و مدارس شبانه روزی را بپردازیم.

کمتر از 2 هزار میلیارد تومان از بدهی زنجانی پرداخت شد

ایرنا - وزیر نفت با اشاره به مطالبات وزارت نفت از بابک 
زنجانی گفت: کمتر از 2 هزار میلیارد تومان از بدهی زنجانی 

به وزارت نفت پرداخت شده است.
زنگنه در تشریح آخرین وضعیت پرداختی مطالبات وزارت 
نفت از بابک زنجانی، افزود: هیچ رقم جدیدی از بدهی بابک 
زنجانی به وزارت نفت پرداخت نشده و رقم پرداختی تاکنون 

کمتر از 2 هزار میلیارد تومان است.

اعلام نتیجه اولیه آزمون دکتری در اواخر فروردىن 96 

صدا و سیما - رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: 
نتایج اولیه آزمون دکترای تخصصی سال 13۹6، اواخر 

فروردین سال آینده اعلام می شود.
خدایی در حاشیه برگزاری آزمون دکترای تخصصی در جمع 
خبرنگاران افزود: امسال حدود 260 هزار داوطلب در این 
آزمون نام نویسی کرده اند که از این تعداد 42 درصد زن و 58 

درصد مرد هستند.

قهرمانی موسوی در دسته 94 کیلوگرم وزنه برداری کشور 

باشگاه خبرنگاران جوان - سید ایوب موسوی وزنه بردار ملی پوش تیم مناطق نفت خیز جنوب 
خوزستان با مجموع 37۹ کیلوگرم بر سکوی نخست دسته ۹4 کیلوگرم کشور تکیه زد. 

دومین روز از رقابت های فینال لیگ برتر وزنه برداری باشگاه های کشور به میزبانی شرکت 
ملی حفاری اهواز و سالن وزنه برداری شهید لرکی این مجموعه در دسته ۹4 کیلوگرم 

پیگیری شد.
 برهمین اساس در پایان رقابت 5 وزنه بردار در این وزن سید ایوب موسوی با مجموع 373 

کیلوگرم به قهرمانی دست یافت.


